
Přihláška k vítání dětí 

Máme zájem zúčastnit se slavnostního obřadu „Vítání dětí“, který se uskuteční  

dne 17. 9. 2022 na zámku ve Veselíčku. 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………………….. 

 

Datum narození dítěte: …………………………..…………………………………………………………………………. 

 

Trvalý pobyt dítěte: …………...……………………………………………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení rodiče/rodičů: ……………………………………………………………………………………….. 

 

Telefon/email: ………………………………………………………………………..………………………………………… 

 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Uděluji tímto souhlas se zpracováním osobních údajů a osobních údajů výše uvedeného nezletilého dítěte správci 

– Obci Veselíčko – Obecnímu úřadu Veselíčko, sídlem Veselíčko 68, 751 25 Veselíčko, IČO: 00302198, v rozsahu 

uvedeném v této přihlášce pro níže vymezené účely zpracování. Účelem zpracování poskytnutých osobních údajů 

je organizace slavnostního obřadu vítání dětí.          

ANO/NE souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a osobních údajů mého dítěte v 

rozsahu uvedeném v této přihlášce. 

 

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům. Zpracování výše uvedených 

osobních údajů bude probíhat po dobu trvání účelu zpracování osobních údajů. 

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného 

oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založena na souhlasu před 

jeho odvoláním. 

 

 

 

 

V …………………………….. dne ……………………                                                ………………………….…………………… 

                 podpis 


